
1 

 

KUPNÍ  SMLOUVA  

         
Smluvní strany: 

  

Prodávající :        RationalFans, s r.o. 
                              se sídlem Brněnská 846/23, 664 47 Střelice 

                      zastoupena Janem Černým, jednatelem společnosti                                                                            

                      zapsaná v obchodním rejstříku C 107725 vedená u Krajského soudu v Brně                    

   IČ :  07353171 

                      DIČ : CZ07353171 ; plátce DPH   

     ( dále jen „prodávající“) 

Kupující  :         Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

                            se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

                            zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle  Pr., vložka 51 

                            jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou 

                            IČ : 64811069        

                            DIČ : CZ64811069 

                            bankovní spojení : KB Hradec Králové 

                            číslo účtu : 27-315020217/0100 

                                                    ( dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 Kupní smlouvu v tomto znění: 

I.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodání:  

a) Indukčního vařiče – 4hořáky 

 Nastavitelné nožičky 

 Ochrana proti přehřátí 

 Keramická skleněná deska o tloušťce min. 6 mm 

 Časovač s rozsahem 0-180 minut 

 Vybaveno termostatem 60-240 °C 

 LED displej a jednoduchý ovládací panel 

 Čtyři indukční hořáky s detekcí pánve 

 Jeden knoflík na každý hořák pro ovládání teploty a časovače 

 Dvoudveřovou skříňku pro další úložný prostor 

 Z nerezové oceli se zaoblenými rohy pro snadné čištění 

Specifikace výrobku 

 Rozměry hořáků: 16-30 cm 

 Rozměry zařízení: Š80 x D70 x V90 cm 

 Výkon hořáku: 2 x 3,5 + 2 x 5,0 kW 

 Celkový elektrický výkon: 17,0 kW 

 Příkon: 400V / 50Hz / 3 fáze 17000W 

b) Fritézy s vypouštěcím kohoutkem 35 l – 400 V a jedním velkým košem  

 Fritéza o objemu 35 l 

 Materiál nerezová ocel 

 Termostat v rozmezí 50 °C až 200 °C 

 Kontrolka teploty 

 Žáruvzdorná rukojeť 



2 

 

 Kohoutek 

 Skříňka pro úložný prostor 

 Mřížka pro zachycení zbytků po smažení 

 4 gumové nožky 

 Hygienický design 

 Rozměry koše: Šířka 45,5 x hloubka 25 x výška 14,5 cm 

 Rozměry stroje: Šířka 60,6 x D57,5 x V91,5cm 

 Rozměry nádrže: Š29,5 x D32,5 x V20cm 

 Kapacita hranolků: kapacita: 4,1 kg 

 Celkový elektrický výkon: 6,0 kW 

 Příkon: 400V / 50Hz / 3fáze 6000W 

 

2. Dodavatel i cena byla schválena na poradě vedení Správy nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace dne 6. 

3. 2023. 

     II.  

Kupní cena 

1. Cena je stanovena za předmět plnění včetně dopravy ve výši 72 784 Kč bez DPH (k této ceně bude připočteno 

DPH dle platné legislativy).  

2. Po podpisu smlouvy bude prodávajícím vystavena zálohová faktura na 50 % z celkové částky (tj. 44 034 Kč 

včetně DPH) se splatností 7 dní, která bude kupujícím uhrazena. Druhých 50 % ceny bude uhrazeno po dodání 

předmětu plnění na základě faktury od prodávajícího se splatností 21 dní. Pokud předmět plnění nebude dodán na 

Koupaliště Flošna do 15. 7. 2023, bude záloha prodávajícím v plné výši vrácena kupujícímu. 

 

III. 

Doba plnění 

1. Předmět plnění bude dodán nejdéle do 15. 7. 2023 na adresu Koupaliště Flošna, Malšovická 779, 500 09 Hradec 

Králové. Předmět plnění bude dodán s veškerým příslušenstvím.  

 

2. V případě nesplnění článku III. odst. 1. se tato smlouva ruší bez možnosti náhrady. 

 

 

IV. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v kvalitě odpovídající technickým, technologickým a hygienickým podmínkám 

garantovaným jeho výrobcem. 

2. Prodávající ručí za vlastnosti zboží po dobu životnosti dle záruky poskytované výrobcem, nejméně však 12 měsíců. 

 

V. 

Další ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna jen v písemné formě. 

3. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, prodávající obdrží jedno a kupující dvě 

vyhotovení. 

 

 

V Hradci Králové dne ……………………. 

 

 

 

    -------------------------------------------                                            ---------------------------------------- 



3 

 

                        Jan Černý    Ing. Jaroslava Bernhardová                                      

jednatel                                    ředitelka 


